framangreint, eftir atvikum í samræmi við gildandi starfsleyfi hverju sinni. Þá er tilgangur 
félagsins einnig fjárfestingar, lánastarfsemi og öll önnur starfsemi sem nauðsynleg telst fyrir 
ofangreindan tilgang. 

HLUTAFÉ FÉLAGSINS 

4. gr. 

Hlutafé félagsins er ISK 99.000.000 (íslenskar krónur níutíu og níu milljónir 00/100). 

Hver hlutur er ISK 1 (íslenskar krónur ein 00/100). Hlutir skulu hljóða á nafn. Eitt atkvæði er fyrir 
hvern einnar krónu hlut. 

5. gr. 

Heimilt er að hækka hlutafé félagsins með ályktun hluthafafundar og þarf til sama magn 
atkvæða og til breytinga á samþykktum þessum.